637
Elem
en
ty d
ach
o
w
e

typ
Ød
Kod
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
PD-DRIP-T-125 125 110 200 120 10 0,7
PD-DRIP-T-160 160 150 240 120 10 0,7
PD-DRIP-T-180 180 170 260 120 10 0,7
PD-DRIP-T-200 200 190 280 120 10 0,7
PD-DRIP-T-224 224 210 300 120 10 0,7
PD-DRIP-T-250 250 240 315 120 10 0,7
PD-DRIP-T-280 280 270 355 125 10 1
PD-DRIP-T-315 315 300 400 125 10 1
PD-DRIP-T-355 355 340 450 125 10 1
Sposób montażu do podstawy dachowej PB-D2: